
 

 

Styrelsens förslag  
Styrelsens förslag till årsmötet för ledamöter och ombud för Jönköpings lokalavdelning 
samt revisorer och sist men inte minst en avtackningslista för avgående förtroendevalda. 
 

Ledamöter: 
Maria Hakeskog som gillar vandring har varit suppleant och sekreterare i lokalavdelningens 
styrelse under åren 2024 och 2025 är styrelsens förslag som ordförande, nyval 1 år. 

Lotta Bjerde är kajakledare och har tidigare genom åren varit styrelsemedlem i 
lokalavdelningen. Hon ställer upp i valet av ledamöter för fyllnadsval 1 år för Stephanie 
Tunemar.  

Bo Willyson som är grenledare i kajak och tidigare har varit aktiv i lokalavdelnings styrelse 
ställer upp i valet av ledamöter för fyllnadsval 1 år för Maria Hakeskog. 

Anna Tillberg föreslås väljas som ledamot för nyval 2 år. Anna är kajakledare och har varit 
styrelsemedlem i föreningens styrelse tidigare och sedan som revisor i många år. 

Sophie Randau som är relativt ny medlem föreslås av styrelsen att väljas som ledamot för 
nyval 2 år. Sophie orienterade som ung så skogen är hennes ”element”.  Hon tycker att 
föreningslivet är viktigt och har nästan hela livet varit en del av någon förening, men inte just 
nu och kände att Friluftsfrämjandet kanske kunde vara något. Sophie tycker om att vara ute i 
naturen och är inte ute efter utmaningen utan upplevelsen i naturen och gillar den året om. 
Hon har både åkt långfärdsskridskor och kajak några gånger men gillar bästa att gå 
dagsvandringar och har deltagit i flera av Friluftsfrämjandets vandringar under året. Sophie 
har varit aktiv och initiativtagare i Facebookgruppen Vandring i Jönköping).  

Revisor: 
Magnus Thor som är ledare i långfärdskridskor (nyval 1 år). 

Revisorssuppleant: 

Eva Hjelm som är kajakledare (nyval 1 år). 
 

Ombud på Regionstämman i Linköping 25 april: 

Maria Hakeskog 

Sophie Randau 
 

Vi avtackar avgående förtroendevalda: 
Niclas Jinnestrand efter sju års tjänst som förtroendevald: Ett år i valberedningen 2020, ett 
år som vice ordförande 2021-22 och fyra år som ordförande 2022-26. 

Sofia Runn efter två år som vice ordförande 2024-26. 

Karin Thor efter två år som kassör 2024-2026. 

Stephanie Tunemar efter 1 år som ledamot 2023- 24, 1 år som suppleant 2024-25 och 1 år 
som ledamot 2025-26. 

Ola Rosenqvist efter 2 år som sekreterare 2024-2025 och 1 år som suppleant 2025-2026. 


